
P.C. nr. 317.00.00-00.00 Bewakingsdienst 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  2 % 
 

Geldig : sinds 01/09/2005 
 

 

Bron: www.groeps.be  Bijwerking : 10/08/2005 

Operationeel personeel 
 

Leeftijd Categorie 
 OP1A OP1B OP2 OP2+ OP3 OP4 

16 jaar  1.895,47     
17 jaar  1.895,47     
18 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
19 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
20 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
21 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
22 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
23 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
24 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
25 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
26 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
27 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
28 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
29 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
30 jaar 1.821,70 1.895,47 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
31 jaar 1.835,39 1.913,36 1.865,09 1.967,08 2.042,94 2.309,13 
32 jaar 1.849,68 1.931,70 1.915,36 2.017,40 2.101,81 2.309,13 
33 jaar 1.864,16 1.951,12 1.915,36 2.017,40 2.101,81 2.309,13 
34 jaar 1.873,22 1.966,18 1.965,69 2.067,71 2.160,59 2.309,13 
35 jaar 1.874,70 1.966,18 1.990,70 2.092,71 2.189,99 2.309,13 
36 jaar 1.881,03 1.981,97 1.998,77 2.100,79 2.199,79 2.346,18 
37 jaar 1.885,09 1.981,97 1.998,77 2.100,79 2.199,79 2.346,18 
38 jaar 1.892,91 1.988,75 2.014,80 2.116,82 2.219,37 2.420,18 
39 jaar 1.896,92 1.988,75 2.014,80 2.116,82 2.219,37 2.420,18 
40 jaar 1.904,73 2.000,15 2.030,95 2.132,93 2.238,84 2.494,23 
41 jaar 1.907,76 2.000,15 2.030,95 2.132,93 2.238,84 2.494,23 
42 jaar 1.912,99 2.000,15 2.043,40 2.145,42 2.254,04 2.517,82 



P.C. nr. 317.00.00-00.00 Bewakingsdienst 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  2 % 
 

Geldig : sinds 01/09/2005 
 

 

Bron: www.groeps.be  Bijwerking : 10/08/2005 

Leeftijd Categorie 
 OP1A OP1B OP2 OP2+ OP3 OP4 

43 jaar 1.916,13 2.000,15 2.043,40 2.145,42 2.254,04 2.517,82 
44 jaar 1.921,50 2.010,84 2.056,01 2.158,02 2.269,41 2.541,34 
45 jaar 1.924,59 2.010,84 2.062,25 2.164,23 2.277,00 2.553,09 
46 jaar 1.928,72 2.017,16 2.067,23 2.169,24 2.283,23 2.560,33 
47 jaar 1.931,28  2.067,23 2.169,24 2.283,23 2.560,33 
48 jaar 1.933,85  2.077,23 2.179,23 2.295,61 2.574,86 
49 jaar 1.936,36  2.077,23 2.179,23 2.295,61 2.574,86 
50 jaar 1.938,94  2.087,27 2.189,28 2.308,04 2.589,40 
51 jaar 1.938,94  2.087,27 2.189,28 2.308,04 2.589,40 
52 jaar 1.941,43  2.092,91 2.194,93 2.313,19 2.596,46 
53 jaar 1.941,43  2.092,91 2.194,93 2.313,19 2.596,46 
54 jaar 1.944,28  2.098,57 2.200,59 2.318,42 2.603,47 
55 jaar 1.945,67  2.101,38 2.203,40 2.320,93 2.607,08 

 
 
OP2+ = Geld en/of waardentransporteurs - bedienden 
 
 



P.C. nr. 317.00.00-00.00 Bewakingsdienst 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  2 % 
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Administratief personeel 
 

Leeftijd Categorie 
 P1 P2 P3 P4 

16 jaar 1.724,36 1.895,47   
17 jaar 1.724,36 1.895,47   
18 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
19 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
20 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
21 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
22 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
23 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
24 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
25 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
26 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
27 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
28 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
29 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
30 jaar 1.724,36 1.895,47 2.015,98 2.141,88 
31 jaar 1.733,45 1.913,36 2.040,23 2.184,43 
32 jaar 1.743,40 1.931,70 2.065,80 2.221,29 
33 jaar 1.752,33 1.951,12 2.092,98 2.259,45 
34 jaar 1.755,06 1.966,18 2.108,09 2.277,54 
35 jaar 1.755,06 1.966,18 2.125,00 2.306,63 
36 jaar 1.762,78 1.981,97 2.145,36 2.339,82 
37 jaar 1.762,78 1.981,97 2.145,36 2.365,01 
38 jaar 1.770,40 1.988,75 2.160,49 2.394,15 
39 jaar 1.770,40 1.988,75 2.160,49 2.394,15 
40 jaar 1.777,92 2.000,15 2.177,21 2.415,23 
41 jaar 1.777,92 2.000,15 2.177,21 2.415,23 
42 jaar 1.782,13 2.000,15 2.199,57 2.436,53 
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Leeftijd Categorie 
 P1 P2 P3 P4 

43 jaar 1.782,13 2.000,15 2.199,57 2.436,53 
44 jaar 1.786,66 2.010,84 2.208,75 2.457,93 
45 jaar 1.786,66 2.010,84 2.208,75 2.457,93 
46 jaar 1.789,91 2.017,16 2.217,63 2.479,38 
47 jaar   2.221,80 2.479,38 
48 jaar    2.479,38 
49 jaar    2.479,38 
50 jaar    2.523,34 
51 jaar    2.523,34 
52 jaar    2.523,34 
53 jaar    2.523,34 
54 jaar    2.523,34 
55 jaar    2.549,37 

 
 
Stelsel: 37u 
 
 
Arbeiders 
 
Anciënn. na Categorie 

 BI G M1 M2 MBB SB SBG SE SEL SMB SMBP SQ TF TM 
0 maand 11,6559 10,7317 10,9944 11,1258 13,8039 10,7317 11,6559 10,9944 11,1258 13,7295 13,7791 10,8630 12,2001 13,0430

3 maanden 12,2694 11,2965 11,5731 11,7114  11,2965 12,2694 11,5731 11,7114   11,4347 12,8422 13,7295
 
 



P.C. nr. 317.00.00-00.00 Bewakingsdienst 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  2 % 
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Vertegenwoordigers-verkopers 
 

Leeftijd Categorie 
 V1 V2 

18 jaar 2.141,88  
19 jaar 2.141,88  
20 jaar 2.141,88  
21 jaar 2.141,88 1.762,92 
22 jaar 2.141,88  
23 jaar 2.141,88  
24 jaar 2.141,88  
25 jaar 2.141,88  
26 jaar 2.141,88  
27 jaar 2.141,88  
28 jaar 2.141,88  
29 jaar 2.141,88  
30 jaar 2.141,88  
31 jaar 2.184,43  
32 jaar 2.221,29  
33 jaar 2.259,45  
34 jaar 2.277,54  
35 jaar 2.306,63  
36 jaar 2.339,82  
37 jaar 2.365,01  
38 jaar 2.394,15  
40 jaar 2.415,23  
42 jaar 2.436,53  
44 jaar 2.457,93  
46 jaar 2.479,38  
50 jaar 2.523,34  
55 jaar 2.549,37  



P.C. nr. 317.00.00-00.00 Bewakingsdienst 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  2 % 
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Job-studenten 
Administratief personeel 
 

Leeftijd Categorie 
 P1 P2 P3 P4 

16 jaar 1.528,48 1.580,65   
17 jaar 1.567,69 1.623,12   
18 jaar 1.600,69 1.657,22 1.736,70 1.839,45 
19 jaar 1.622,96 1.682,32 1.765,47 1.869,66 
20 jaar 1.632,24 1.702,29 1.774,52 1.878,82 
21 jaar 1.644,42 1.721,52 1.783,92 1.888,34 
22 jaar 1.649,45 1.741,77 1.810,82 1.897,22 
23 jaar 1.658,48 1.760,10 1.837,07 1.905,30 
24 jaar 1.665,44 1.779,09 1.861,15 1.940,97 

 
 
Job-studenten 
Operationeel personeel 
 

Leeftijd Categorie 
 OP1A OP1B OP2 OP3 OP4 

16 jaar  1.580,65    
17 jaar  1.623,12    
18 jaar 1.732,87 1.657,22 1.865,09 2.042,94 2.309,13 
19 jaar 1.744,00 1.682,32 1.865,09 2.042,94 2.309,13 
20 jaar 1.748,70 1.702,29 1.865,09 2.042,94 2.309,13 
21 jaar 1.754,76 1.721,52 1.865,09 2.042,94 2.309,13 
22 jaar 1.757,29 1.741,77 1.865,09 2.042,94 2.309,13 
23 jaar 1.761,78 1.760,10 1.865,09 2.042,94 2.309,13 
24 jaar 1.765,27 1.779,09 1.865,09 2.042,94 2.309,13 

 


